
ECo je a co není umělá inteligence (AI)?

Měli bychom se bát AI?

Příklady využití AI v medicínské praxi

Základní principy fungování AI, nejen LLM modely

Limity AI a jak zmírnit obavy běžných uživatelů

1. BLOK: OBECNĚ O AI

Jak přistupovat k problematice bezpečnosti dat?

Kde jsou data uchována a jak se s nimi pracuje?

Nastavení vnitřních pravidel pro zpracování dat ve

společnosti

Co v AI nezpracovávat

Praktické ukázky využití AI v Microsoft Office

Způsoby, jak AI zlepšuje administrativní úkoly

Automatizace pomocí AI

AI VE ZDRAVOTNICTVÍ
 13. března 2025 od 14:00 do 18:00 hodin

Velká posluchárna Výukového centra LF UK ve Fakultní nemocnici
Hradec Králové

Akce proběhne v rámci projektu Smart akcelerátor+ Královéhradeckého kraje I (CZ.02.01.02/00/22_009/0003506).

Harmonogram implementace AI do společností

Co vás čeká během implementace

Jak AI pomůže zlepšit efektivitu práce

Práce s daty ve formě zvuku

Jak lze udělat souhrn rozhovoru, vizity nebo školení

Možnosti chat/voicebotů v komunikaci s klienty

Případové studie nasazení AI ve zdravotnictví

Výzvy a řešení během implementace AI

2. BLOK: AI A BEZPEČNOST

3. BLOK: VYUŽITÍ MICROSOFT COPILOT 4. BLOK: S ČÍM POČÍTAT PŘI NASAZENÍ AI 

5. BLOK: ZPRACOVÁNÍ ZVUKOVÝCH A JINÝCH 6. BLOK: PŘÍPADOVÉ STUDIE

A JINÝCH KANCELÁŘSKÝCH NÁSTROJŮ VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH

ANEB IMPLEMENTACE AI V PRAXIMULTIMODÁLNÍCH DAT POMOCÍ AI

PROGRAM


